
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                   Nr.136/4
(prot. Nr.4, 15.§)

Par sadarbības līguma slēgšanu 
par projektu “Skola – kopienā”
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 78. panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2024. gada 16. jūlija noteikumiem Nr.483 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.2.3. specifiskā 
atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu 
vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, 
sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās 
izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un 
mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas 
personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības 
programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanas noteikumi”, 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas                        
2022.-2027. gadam rīcības virziena Nr.7 “Kvalitatīva, pieejama, iekļaujoša izglītība” 
uzdevuma Nr.7.1. “Nodrošināt kvalitatīvas un mūsdienu prasībām atbilstošas 
pirmsskolas, pamatizglītības, vispārējās vidējās un interešu izglītības apguves izvēles 
iespējas un pieejamību” projektu Nr.JPr_199 “Atbalsts priekšlaicīgās mācību 
pārtraukšanas samazināšanai” un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 10. aprīļa lēmumu (sēdes 
protokols Nr.5), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru kā projekta 
īstenotāju, lai projekta “Skola – kopienā” ietvaros nodrošinātu starpinstitūciju sadarbību 
un izglītojamā vecāku (personu, kas realizē aizgādību) iesaisti izglītības procesā, lai 
nodrošinātu koordinētu rīcību sociālās atstumtības un priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska samazināšanai izglītojamiem un sekmētu vispārējās pamatizglītības 
un vidējās izglītības satura apguvi (pielikumā).

2. Uzdot Liepājas Izglītības pārvaldei pildīt sadarbības partnera pienākumus.  
3. Pilnvarot Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāju Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā minēto sadarbības līgumu, kā arī izdarīt 
un parakstīt sadarbības līgumā grozījumus, kas neskar līguma būtiskās sastāvdaļas, 
parakstīt ar projektu saistīto dokumentāciju. 

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Attīstības pārvaldei, Liepājas Izglītības 

pārvaldei


